Приложение №2
 к Приказу от«_»__________20___г №_____
	Наименование банка ПС
	                       ООО «Экспобанк»

	Наименование резидента
	


СПРАВКА О ПОДТВЕРЖДАЮЩИХ ДОКУМЕНТАХ

от ________________________

	По паспорту сделки N   
	
	
	
	
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	/
	
	
	
	
	/
	
	/
	


	Признак корректировки
	


	N п/п
	Подтверждающий документ
	Код вида подтверждающего документа
	Сумма по подтверждающему документу
	Признак поставки
	Ожидаемый срок
	Код страны грузоотправителя

(грузополучателя)

	
	
	
	в единицах валюты документа
	в единицах валюты контракта (кредитного договора)
	
	
	

	
	N
	дата
	
	код валюты
	сумма
	код валюты
	сумма
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	_
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


__________________

Примечание.
	N строки
	Содержание

	
	

	_
	


Информация банка ПС

 Дата представления документа «   »_______________20___г.   
 Дата возврата Справки«   »_______________20___г.

 Причина возврата ____________________________________                  

 Дата принятия банком Справки «   »_______________20___г.

